
Zarządzenie nr 11 /XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej Funduszu im. dr. Emila Niedźwirskiego 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2020 r. poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną Funduszu im. dr. Emila Niedźwirskiego w składzie: 

1)  prof. dr hab. Grzegorz Mazur – przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Agnieszka Hałoń, 

3) prof. dr hab. Jerzy Mozrzymas, 

4) dr hab. Paweł Gać, prof. Uczelni, 

4) dr hab. Błażej Misiak, 

5) dr hab. Anna Zimny, 

6) mgr Dominika Lucińska – sekretarz. 

2. Do zadań Komisji Kwalifikacyjnej należeć będzie rozpatrywanie wniosków oraz wydawanie 

decyzji w sprawie przyznania stypendium na współfinansowanie wyjazdów zagranicznych 

z Funduszu im. dr. Emila Niedźwirskiego. 

§ 2 

Komisja zakończy prace z upływem kadencji władz Uczelni, tj. 31 sierpnia 2024 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MKa 


